ПРОТОКОЛ
заочного заседания Общественного совета по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями в сфере социального обслуживания

при Министерстве социального развития Смоленской области

25 декабря 2024 г.                                                                                                           № 6-ОС

Место проведения: г. Смоленск

Участники заседания Общественного

совета

–

Бозняков А.Г., Вовченко В.В.,

Капитонова С.В., Лаврова И.Г.,

Прохорова Н.Г., Седов В.В.

В заочном голосовании приняли участие 6 участников заседания Общественного

совета из 6.

Кворум имеется, решение правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении аналитического отчета о выполненных работах по сбору

и обобщению информации о качестве условий оказания услуг организациями

социального обслуживания, расположенными на территории Смоленской области,

в 2024 году, представленного обществом с ограниченной ответственностью

«Электронный ресурсный центр» (оператором).

2. Утверждение результатов независимой оценки качества условий оказания

услуг организациями социального обслуживания, расположенными на территории

Смоленской области, в отношении которых проведена независимая оценка качества

условий оказания услуг организациями социального обслуживания, в 2024 году

в соответствии с аналитическим отчетом о выполненных работах по сбору и

обобщению информации о качестве условий оказания услуг организациями

социального обслуживания, расположенными на территории Смоленской области,

в 2024 году.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Количество поданных бюллетеней: 6.

«За утверждение доклада» - 6.

«За утверждение с учетом рекомендуемых изменений» - 0.

«Против утверждения доклада» - 0.

«Воздержались» - 0.

Подписанные членами Общественного совета бюллетени являются

неотъемлемой частью настоящего протокола.

По результатам голосования Общественный совет РЕШИЛ:

1. Принять аналитический отчет о выполненных работах по сбору и

обобщению информации о качестве условий оказания услуг организациями

социального обслуживания, расположенными на территории Смоленской области,

в 2024 году, представленный обществом с ограниченной ответственностью

«Электронный ресурсный центр» (оператором).

2. Утвердить результаты независимой оценки качества условий оказания

услуг организациями социального обслуживания, расположенными на территории

Смоленской области в соответствии с аналитическим отчетом о выполненных работах

по сбору и обобщению информации о качестве условий оказания услуг организациями

социального обслуживания, расположенными на территории Смоленской области.

Председатель Общественного совета

В.В. Седов

Секретарь Общественного совета

И.Г. Лаврова